

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt:
4 - ZTI

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
I.S.O.N.spol. s.r.o.,Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 05.08.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43779280
IČ DPH: SK2022484079

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			11 818,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 818,24	23,00%	2 718,20
Cena s DPH		v EUR	14 536,44

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt: 4 - ZTI
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s.r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 818,24
HSV - Práce a dodávky HSV	4 986,24
1 - Zemné práce	2 416,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	105,27
8 - Rúrové vedenie	2 215,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	249,21
PSV - Práce a dodávky PSV	6 832,00
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	6 832,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt: 4 - ZTI
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s.r.o.,Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 818,24

D HSV Práce a dodávky HSV 4 986,24

D 1 Zemné práce 2 416,26

1	K	113117143.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, -0,33000t	m2	9,200	15,900	146,28
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	15,000	76,550	1 148,25
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	15,000	1,710	25,65
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	5,740	86,10
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,000	24,750	445,50
6	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	28,800	19,600	564,48

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 105,27

7	K	388995211.S0	Chránička káblov z rúr HDPE do DN 80	m	29,000	3,630	105,27
---	---	--------------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 2 215,50

8	K	721171109.R	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110 mm vrátane tvaroviek - chránička	m	14,500	19,000	275,50
9	K	893301001.S0	Vodovodná prípojka	súb.	1,000	1 940,000	1 940,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 249,21

10	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	27,000	9,230	249,21
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 832,00

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 6 832,00

11	K	724400105.S0	D+M prečerpávacie čerpadlo do žumpy	ks	1,000	5 710,000	5 710,00
12	K	724400105.S2	D+M Zapustená betonová šachta s poklopom pre osadenie prečerpávacieho čerpadla	súb.	1,000	1 122,000	1 122,00